
                              令和 7年 7月 14日                      

 

奈良県大和郡山市馬司町 792番地の 1 

有限会社三木食品工業 

代表取締役社長 近藤正洋 

 

大鉄砲豆冨再開のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたび、原料となる大

鉄砲大豆の不足により長らく販売を休止しておりました「大鉄砲豆冨 絹 400g」「大鉄砲豆

冨 木綿」につきまして、安定的な原料確保の目途が立ちましたため、下記の日程で販売を

再開させて頂く運びとなりました。 

 

販売休止期間中は、多くのお客様にご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫

び申し上げます。そして、再開をお待ちくださっていた皆様には、深く感謝申し上げます。 

 

令和７年度産大和大鉄砲大豆の播種を無事に終え、適度な雨を頂き、全ての圃場で発芽確認

できております。早い梅雨明けや連日続く酷暑の影響等、今後も予断を許しませんが、今年

こそ豊作を祈るばかりでございます。 

 

今後も安定した品質と供給に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

■再開日  令和７年９月 12日（金） 

■対象商品① 大鉄砲豆冨 絹 400g（充填豆腐） 

■再開商品② 大鉄砲豆冨 木綿 350g 

 

※数量に限りがございますので、早めのご注文をよろしくお願いいたします。 

売り切れの際はご容赦ください。 

※「大鉄砲豆冨 濃とろ」の販売開始は 2026年 2月頃を予定しています。 

 


